
    
 

UCHWAŁA  Nr IV/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 
 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność gminy Borne Sulinowo. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), w związku z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204  
i 2348) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
 

  106, poz. agazynowej do uzupełnienia 
 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, położonej w miejscowości Borne 
Sulinowo, obręb Borne 07, gmina Borne Sulinowo, w skład której wchodzą działki oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków numerami: 
1) 1/38 o pow. 0,1485 ha, działka zabudowana; 
2) 1/39 o pow. 0,1431 ha, działka zabudowana; 
3) 1/62 o pow. 0,0277 ha, działka gruntowa niezabudowana; 
4) 1/64 o pow. 0,3765 ha, działka gruntowa niezabudowana. 
Dla nieruchomości została urządzona księga wieczysta KO1I/00021814/4. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  
 
 
 
 

 

 

 

 

  
 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 Nieruchomości położone w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 07, 
oznaczone w ewidencji gruntów i budynków działkami: nr 1/39 o pow. 0,1431 ha, nr 1/38                           
o pow. 0,1485 ha, nr 1/62 o pow. 0,0277 ha oraz nr 1/64 o pow. 0,3765 ha stanowią własność 
Gminy Borne Sulinowo. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
nieruchomości ujęte są pod zapisem  83 MN, Ut, Uo – Teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, teren zabudowy usług turystyki (pensjonaty, domy wycieczkowe), teren 
zabudowy usług oświaty. Biorąc pod uwagę stosunkowo małą powierzchnię działek  
zabudowanych nr 1/39 oraz nr 1/38, a tym samym potrzebę wykonania dla istniejących  
budynków niezbędnej infrastruktury technicznej (m.in. parkingi, śmietniki), proponuje się 
dokonać zbycia nieruchomości w skład, której wejdzie łącznie cztery działki.      

Z uwagi na powyższe Burmistrz Bornego Sulinowa proponuje Radzie Miejskiej                        
w Bornem Sulinowie przychylić się do propozycji zbycia przedmiotowych nieruchomości. 

 
        

  
 
  

             
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                             
     

Projekt sporządził  
Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  
Aneta Lisowska 
 


